德城管执法〔2025〕32号

[bookmark: _GoBack]德化县城市管理和综合执法局关于修改城镇
违法建设处罚裁量细化标准的通知

各乡镇人民政府、本局各股室（队、所）：
为进一步遏制我县城镇违法建设行为，提高企业建设项目自主规范意识，经研究，决定对《德化县城市管理行政处罚裁量细化标准》中第86项城镇违法建设处罚裁量细化标准进行修改，现将修改后的《德化县城市管理和综合执法局城镇违法建设处罚裁量细化标准》印发给你们，于2025年6月1日起开始实施。
原《德化县城市管理行政处罚裁量细化标准》其余事项不变。

附件：《德化县城市管理和综合执法局城镇违法建设处罚裁量细化标准》
（此页无正文）

德化县城市管理和综合执法局
                              2025年4月24日

（此件主动公开）

	抄送：存档。

	德化县城市管理和综合执法局                  2025年4月24日印发

— 1 —